
GREASE perfect

Informacija apie tv arumą

Tvari plėtra ir gamyba

EMAS:
■ Nuolatinis aplinkostaršos

mažinimas
■ Metinė tvarumoataskaita
■ Energijos ir

vandensvaldymas
■ Socialinė lygybė

DIN ISO 14001:
■ Nuolat mažinami

išmetamo CO2 kiekiai,
taupoma energija,
vanduo ir medžiagos

DIN ISO 50001:
■ Nuolatinis energijos

valdymo gerinimas:
poveikis, efektyvumas,
saugumas, naudojimas ir
suvartojimas.

A.I.S.E. - Charter:
■ Saugi ir tvari valymo

produktų gamyba

DIN ISO 9001:
■ Nuolatinis valdymo

procesų ir klientų
patenkinimo rezultatų
gerinimas

■ Sukurta produktų kūrimo
ir gamybos kokybės
valdymo sistema

Virtuvės riebalų šalinimo priemonė

■ Ekologiniu požiūriu veiksmingas poveikis ekologinėje pakuotėje

Sauga naudotojui ir aplinkai bei geriausi valymo rezultatai

  

■ Cradle to CradleTM Gold certified*
■ Suteiktas Europos ekologinis ženklas  (AT/20/012)
■ Registered in the positive list of ‚DIE UMWELTBERATUNG"
■ Sudetyje nera nuodingu ir pavojingu medžiagu
■ Kitus produktus lenkia dėl mažesnio reikalingo kiekio

* „Cradle to CradleTM“ yra sertifikacijos ženklas, kurį suteikia „Cradle to Cradle Products Innovation Institute“. Produktas įvertintas
„Cradle to Cradle CertifiedTM“ auksu, o pakuotė atitinka sidabrinio vertinimo reikalavimus

Visiškai suyra
■ GREASE perfect ir visos sudėtyje esančios medžiagos visiškai suyra. Ši svarbi savybė įrodyta

akredituotu mineralizacijos testu pagal OECD 302 B standartą*

*daugiau informacijos rasite adresu www.wmprof.com

Intensyvus atsinaujinančių šaltinių naudojimas – geresni panaudojimo rezultatai
■ Gaminant naudojamos atsinaujinančios žaliavos ir hidroelektrinių, saulės bei geoterminių šaltinių

energija
■ Gamybai nenaudojama žaliavinė nafta: 51% proc. organinės GREASE perfect anglies gaunama iš

atsinaujinančių augalinių išteklių, todėl gamyba yra nepriklausoma nuo žaliavinės naftos
■ Aktyvus vandens valdymas, apdorojant švarų ir nešvarų vandenį

Visiškas skaidrumas – visų sudedamųjų dalių deklaravimas
<5% nejoninių aktyviųjų paviršiaus medžiagų (riebalų alkoholio etilenoksido aduktas), anijoninių aktyviųjų paviršiaus
medžiagų (alkilo-natrio sulfatas)
Tikslios sudedamosios dalys:: vanduo, alkanolaminas, ekologiški kompleksodariai pagaminti aminorūgščių pagrindu,
alkoholis, maisto dažiklis (E102)

Tradicine vokiška kokybe – jusu ilgaamžio verslo pletra
■ Daugiau kaip 25 metų patirtį produktų kūrimo srityje turintys pradininkai
■ Sumanūs higienos sprendimai, užtikrinantys pelningą augimą
■ Patikimas prekės ženklas

Profesionalus naudotoju apmokymas ir pagalba priimant tvarius higienos sprendimus
■ Kvalifikuoti valymo konsultantai suteiks reikalingų žinių
■ Pagal individualius poreikius pritaikyti higienos planai ir valymo rekomendacijos, optimizuojančios

jūsų verslo ir valymo procedūras
■ Didesnę paslaugų vertė ir geresnė kompanijos reputacija



GREASE perfect

Techninio pobūdžio informacija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Naudojimas ir dozavimas

Kiekis priklauso
nuo valomos vietos
ir nešvarumų
kiekio.Vadovaukitės
nurodymais.

ko
nc

en
tr

uo
ta

s i
r 1

0–
10

0 
m

L/
L Valymas rankomis:

Padenkite paviršių ir
palikite 10 min.

Galima naudoti šiltose
orkaitėse (maks. 50
°C).

Ko
nc

en
tr

at
as Valymas purškiant:

naudokite putokšlį.

10
 - 

10
0 

m
l/L Taip pat naudojama

Tana valymo ir
higienos stotyje.

Virtuvės riebalų šalinimo priemonė
■ Greita ir efektyvi ■ Lankstus naudojimas ■ Bekvapė

Produkto aprašymas

■ GREASE perfectgreitai ir efektyviai šalina aliejaus ir riebalų dėmes nuo visų vandeniui ir šarmams atsparių paviršių ir
grindų.

■ Dėl nedidelio šarmingumo, šią priemonę galima naudoti įvairiems paviršiams valyti ir ji pasižymi puikiomis
nuriebalinimo savybėmis.

■ Labai gerų rezultatų pasiekiama naudojant stipriai įsisenėjusiems nešvarumams šalinti. Ypač efektyviai šalinami
nešvarumai nuo viryklių ir kepimo krosnelių.

■ Priemonė yra bekvapė.
■ GREASE perfect priemonė parduodama pripildomais buteliais su purkštukais.
■ Daugiausiai iš atsinaujinančių išteklių pagamintas ir dėl specialios sudėties, dėl kurios priemonę galima naudoti

maisto apdorojimo vietose, GREASE perfect rūpinasi ateities kartomis.

Paskirtis

■ GREASE perfect tinka naudoti maisto apdirbimo vietose, pavyzdžiui, virtuvių stalviršiams, pjaustymo mašinoms,
šaldytuvams, praustuvėms, prietaisams, gartraukiams, viryklėms, mikrobangų krosnelėms, konvekcinėms
krosnelėms, šarmams atsparioms grindims ir kt. valyti.

■ Taip pat puikiai tinka plastikiniams paviršiams valyti, pavyzdžiui, langų rėmams ir durims.

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga

Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Saugoti nuo vaikų. Nemaišyti su kitais produktais. Saugotis neįkvėpti
purškiamų valiklių. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape.
Laikymas: Saugoti originalioje pakuotėje kambario temperatūroje.
Aplinkosauga: Galima išmesti tik visiškai tuščią pakuotę. Tinkama dozė taupo pinigus ir sumažina poveikį aplinkai.

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 712570  10 x 750 mL
Užsakymo Nr. 712574  2 x 5 L

pH reikšmė 11

Jūsų patikimas partneris


